

Ciemos pie rumāņiem, ungāriem un sakšiem – Transilvānija



*Gatavojieties izbaudīt krāšņos dabas skatus un vēsturi!
Celazīmes cenā ieklautas vakariņas!*

✈ **30.04. – 05.05.** **6 dienas** **EUR 865**

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>trešdiena, 30.04. <i>Rīga – Bucharest – Sibiu</i></p> <p>***viesnīca Sibiu</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 09:50 pulcēšanās Rīgas lidostā (zāles labajā pusē iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 11:55 – 14:25 airBaltic lidojums Rīga – Bucharest <p>Sveicināta Rumānija!</p> <ul style="list-style-type: none"> • pābrauciens uz Sibiu reģionu, iekārtošanās naktsmītnē un vakariņas
<p>ceturtdiena, 01.05. <i>Sibiu – Cisnădioara – Rășinari – Sibiu – Săcele</i></p> <p>privātās naktsmītnes <i>Săcele</i> ciematā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Cisnădioara - Skaistas, kalna galā esošas romāņu stila baznīcas apmeklējums. Šī baznīca ir patiesi arhitektūras šedevrs, kas liecina par reģiona bagāto vēsturi • viegls 2 stundu pārgājiens līdz Rășinari ciemam, baudot skaisto Rumānijas dabas ainavu. Rășinari ciematā mūs sagaidīs eko pusdienas vietējā rumāņu ģimenē, kur varēsim nogaršot tradicionālos ēdienus un iepazīties ar vietējo ikdienu • Sibiu – saukta par sakšu pilsētu – dārgakmeni. Viena no visreprezentatīvākajām sakšu pilsētām, Habsburgu valdīšanas laikā kalpoja par Transilvānijas administratīvo centru. Eiropas kultūras galvaspilsēta 2007.gadā. Sibiu ir saglabājusi savu vēsturisko centru ar šaurām ieliņām un krāsainām mājām. 2007. gadā Sibiu bija Eiropas kultūras galvaspilsēta, un tā joprojām ir viens no populārākajiem tūrisma galamērķiem Rumānijā. Rumānijas mākslas mantojums Brukenthal muzejā • vakariņas
<p>piektdiena, 02.05. <i>Săcele – Prejmer – Bran – Brașov – Săcele</i></p> <p>privātās naktsmītnes <i>Săcele</i> ciematā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Prejmer nocietinātā baznīca - patiesi viduslaiku arhitektūras brīnums. Unikālā baznīca, ieskaita ar masīvu aizsardzības mūri, ir iekļauta <i>UNESCO</i> Pasaules mantojuma sarakstā • Brana pils un mīti par Drakulu. Lai gan nav pierādījumu, ka tieši šeit būtu dzīvojis slavenais grāfs Drakula, pils noslēpumainā atmosfēra un satriecošā atrašanās vieta kalnos ir iedvesmojusi neskaitāmus mītus un leģendas. • Brasov - pastaiga vecpilsētā, kurā katra ēka ir ar savu vēsturi. Melnā baznīca ir viena no lielākajām gotiskā stila baznīcām Austrumeiropā. Baznīcas iekšienē mūs pārsteigs unikālie anatoliskā stila lūgšanu paklāji, kas ir patiesi retums šajā reģionā. • brīvais laiks pilsētas atmosfēras baudīšanai
<p>sestdiena, 03.05. <i>Săcele – Rupea – Viscri – Racoșu de Jos – Săcele</i></p> <p>privātās naktsmītnes <i>Săcele</i> ciematā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Rupea nocietinājumi - šī iespaidīgā mūra konstrukcija ir uzcelta uz 120 metrus augstas bazalta klints, kas sniedz aizraujošu skatu uz apkārtni. • Viscri (UNESCO) – sakšu ciematiņš, kas ir lieliski saglabājies un piedāvā autentisku skatu uz tradicionālo dzīvi. Apmeklēsim arī karaļa Čarlza māju, kas šobrīd ir pārvērsta par muzeju un baudīsim pusdienas tradicionālā sakšu mājā • Racoșu de Jos – pastaiga pa ģeoloģisko kompleksu, kurā ietilpst Smaragda ezers, iespaidīgās bazalta kolonnas un vulkāna krāteris. Lieliska iespēja uzzināt vairāk par Rumānijas ģeoloģisko vēsturi un apbrīnot dabas spēku • vakariņas

diena, maršruts**notikumi, apskates objekti**

svētdiena, 04.05. <i>Sācele – Sinaia – Bucharest</i> ***viesnīca Bukarestē	<ul style="list-style-type: none"> Rumānijas karaliskās ģimenes vasaras rezidences - <i>Sinaia Peles</i> pils. Šī pils ar savu neo-renesanses arhitektūru un greznajiem interjeriem, ir patiesi mākslas darbs. Būs iespēja izpētīt pils telpas, apbrīnot mākslas kolekciju un iedomāties, kāda dzīve šeit ritēja daudzus gadus atpakaļ brīvais laiks Bukarestē pilsētas atmosfēras baudīšanai vakariņas vēsturiskajā Caru`cu Bere restorānā, kas ļaus sajuxt ne tikai tradicionālo ēdienu un alus garšu, bet arī Bukarestes vēsturisko elpu
pirmdiena, 05.05. <i>Bucharest – Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> Bukareste – termālais atpūtas komplekss vai brīvais laiks 15:10 – 17:40 airBaltic lidojums Bucharest – Rīga

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa par vienvietīgu numuru viesnīcā	EUR 170
---	----------------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums *Rīga – Bukareste – Rīga*, bez ēdināšanas, lidostu nodokļi; nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;
- viena vieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā;
- 5 nakts *** viesnīcā un privātajās naktsmītnēs, divvietīgās istabās (atbilstoši maršruta aprakstam) ar dušu/WC, brokastis;
- vakariņas (izņemot 02.05.)
- IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar *Covid-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK). Uzziņai: <https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte>

**Ceļazīmes cenā neietilpst**

- personīgie izdevumi, *paldies* vietējam personālam ~30 EUR
- ieejas maksas apskates objektos
- vakariņas 02.05.

Iespējamās papildzmaksas:

Sibiu, Brukenthal muzejs	10 EUR	Viscri, karaļa māja	4 EUR
Prejmer baznīca	6 EUR	Sinaia Peles pils	10 EUR
Brana pils	14 EUR	Bukarestes atpūtas komplekss	15 EUR
Melnā baznīca Brasovā	5 EUR		

*tabulā minētas 2024.gada cenas

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 250	līdz 30.02.	EUR 300	līdz 30.03. atlikusī summa

- ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 30.02.	pēc 30.02.	pēc 30.03.
zaudētā summa	EUR 125	EUR 250	visa summa

- iemaksāto summu līdz **16.04.** var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

- Ceļojumam nepieciešamie dokumenti**

LR pilsoņa pase/ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām **vai nepilsoņa pase**, kas ir derīga 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro
www.facebook.com/improcelo
www.twitter.com/impro_celo